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Nr :’><)!
Av herr Wolgast och herr Svensson, Rikard, angående viss änd

rad tillämpning av gällande bestämmelser rörande 
vissa egnahemslån.

Elektrifieringen av landets glesbygder är av en hög angelägenhetsgrad, 
men ställer sig kostnaderna för el.-installationen ofta alltför höga för in
komsttagare med ringa inkomst, såsom för folkpensionärer och med dem lik
ställda. Enligt en i Blekinge företagen utredning skulle kostnaderna per 
tariffenhet uppgå till i genomsnitt 600 kronor. Bidrag kan erhållas av stats
medel med 225 kronor per tariffenhet, och man förutsätter att resp. kom
muner och enskilda betalar lika mycket vardera. Vissa landsting har även 
beslutat lämna visst bidrag. Så har Blekinge läns landsting beslutat att be
strida de kostnader, som överstiger 675 kronor per tariffenhet. För de minsta 
inkomsttagarna, även med ovan nämnda bidrag, är kostnaderna stora. Där
för har länsbostadsnämnden i Blekinge ansett, att vid beviljandet av ränte- 
fria stående förbättringslån även anslutningsavgifterna borde inräknas i lå
net. Enligt lämnade upplysningar skulle det på grund av nu gällande bestäm
melser icke vara möjligt att erhålla dels generellt bidrag och dels förbätt
ringslån till bestridandet av anslutningsavgifterna. Länsbostadsnämnden har 
ingått till kungl. bostadsstyrelsen med anhållan, att länsbostadsnämnden 
skulle få bevilja förbättringslån till ovan nämnt ändamål. Bostadsstyrelsen 
har ingått till socialdepartementet med en skrivelse, vari bostadsstyrelsen 
förklarar sig gilla de av länsbostadsnämnderna framförda synpunkterna 
samt tillstyrker förslaget. Det må framhållas, att även på andra håll inom 
landet samma svårigheter finns för en del fastighetsägare att kunna be
strida anslutningskostnaderna.

På grund av vad ovan anförts hemställes,
att riksdagen måtte besluta att egnahemskungörelsen gi- 

ves en vidare tolkning, som möjliggör beviljandet av ränte- 
fria stående förbättringslån även för bestridandet av kost
naden för anslutningsavgifter vid elektriska installationer.

Stockholm den 26 januari 1956.

T. Wolgast Rikard Svensson

Nr 395
Av herr Magnusson m. fl., angående åtgärder för motverkande av 

den stigande ungdomsbrottsligheten.

(Lika lydande med motion nr 469 i Andra kammaren) 
Stockholm den 26 januari 1956

Tage Magnusson Ebbe Ohlsson Erik Arrhén


